АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017 с. Северное №589

О внесении изменений в постановление администрации Северного района
Новосибирской области от 30.09.2016 № 510

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по признанию граждан нуждающимися в

социальном обслуживании и составлению индивидуальной программы
предоставления социальных услуг на территории Северного района
Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации
Северного района Новосибирской области от 30.09.2016 № 510 «О создании
комиссии по признанию граждан нуждающимися в социальном обслуживании на
территории Северного района Новосибирской области» следующие изменения,
изложив его в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.

Глава Северного района
Новосибирской области С.В. Коростелев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Северного района
Новосибирской области

от 18Л0.2017 № 589
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Северного района

Новосибирской области
от 30.09.2016 №510

Состав
комиссии по признанию граждан нуждающимися в социальном обслуживании и

составлению индивидуальной программы предоставления социальных услуг
на территории Северного района Новосибирской области

Юркина Елена - начальник отдела социального обслуживания
Валентиновна населения администрации Северного района

Новосибирской области, председатель комиссии;

Крестьянова Елена
Владимировна

Тишечко Юлия
Александровна

директор муниципального казенного
учреждения Северного района Новосибирской
области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Северного района»,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

старший инспектор отдела социального
обслуживания населения администрации
Северного района Новосибирской области,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Моисеенко Елена - ведущий специалист отдела социального
Яковлевна обслуживания населения администрации

Северного района Новосибирской области;

Иванова Ольга - заведующая отделением срочного социального
Владимировна обслуживания муниципального казенного

учреждения Северного района Новосибирской
области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Северного района» (по
согласованию);

Ковган Лариса
Васильевна

Пинтусова Светлана
Ивановна

заведующая отделением по работе с семьей и
детьми муниципального казенного учреждения
Северного района Новосибирской области
«Комплексный центр социального обслуживания
населения Северного района» (по
согласованию);

заведующая отделением социального
обслуживания на дому муниципального
казенного учреждения Северного района
Новосибирской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Северного
района» (по согласованию).